
Stranica 2196 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

Općina Malinska-Dubašnica 
BILANCA PRIHODA I IZDATAKA 

Na temelju članka 19. Zakona o Proračunu (»Narodne 
novine« Republike Hrvatske broj 92/94) i članka 19. Statuta 
Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske, broj 5/94), Općinsko vijeće Općine 
Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj dana 30. prosinca 
1999. godine donosi 

ODLUKU 
o II. izmjeni i dopuni Proračuna 

Općine Malinska-Dubašnica za 1999. godinu 

Članak 1. 
Članak 1. Proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 

1999. godinu (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 21/99) mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Malinska-Dubašnica za 1999. godinu (u 
daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od 

PRIHODI 
NETO FINANCIRANJE 
PRIHODI I NETO FINANCIRANJE 
IZDACI 
RAZLIKA 

14.738.997,44 kn 
1.740.000,00 kn 
16.478.997,44 kn 
16.478.997,44 kn 

0 

RAČUN FINANCIRANJA 

PRIMICI FINANCIRANJA 
IZDACI FINANCIRANJA 
NETO FINANCIRANJE 

1.990.000,00 kn 
250.000,00 kn 

1.740.000,00 kn 

Članak 2. 
Članak 2. mijenja se glasi: Prihodi i izdaci po grupama ut

vrđeni u I. izmjeni i dopuni plana Proračuna za 1999. godi
nu povećavaju se odnosno smanjuju kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1.1. 99. do: 31.12. 99. 

Sku- Pod-
pina skup. 

Opis Proračun 
1999. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

00 

05 

15 

20 

30 

35 

40 

45 

10010 
10020 
10020 
10020 
10030 
10040 
20010 

10010 

40010 

40010 
40010 
40010 
40010 
50010 

20030 
20030 

10010 
20050 
30010 
40100 
40110 
40110 
50010 
60010 

10040 
10060 
10060 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
Porez na doh. od nesamostalnog rada 
Porez na doh. samos. djelat, povremeno 
Porez na plac. iznajm. soba 
Porez na doh. čl. skupst, i odbora 
Porez na dohodak od samozaposlenih 
Porez na doh. od imovine i prava 
Porez na doh. po godišnjoj prijavi 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit od poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
POSEBNI POREZI I POR. NA POTROŠNJU 
Porez na tvrtku 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOSI 
Neprepoznati nalozi - HPT 
Neprepoznati nalozi - BANKE 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIH. OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI 
Naknade za koncesije 
Prihodi od dividendi 
Prihodi od kamata 
Nakn. za priređ. igara na sreću 
Ostali prihodi od imovine-dizalica 
Nakn. za korist, poljop. zemljišta 
Prih. zakupa nekret. u vlasništ. opć. 
Prihodi od sufinianc. građana 
UPRAVNE PRIST. I NEGOSP. POPRAT. TRG. 
Prih. prist. prodaj, drž. biljega 
Boravišna pristojba 
Ostale nespom. nakn. i pristojbe 5711 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

15.086.405,44 -347.408,00 14.738.997,44 
4.501.000,00 123.000,00 4.624.000,00 

951.000,00 138.000,00 1.089.000,00 
600.000,00 81.000,00 681.000,00 
65.000,00 11.000,00 76.000,00 

105.000,00 14.000,00 119.000,00 
15.000,00 1.000,00 16.000,00 

100.000,00 15.000,00 115.000,00 
16.000,00 10.000,00 26.000,00 
50.000,00 6.000,00 56.000,00 

180.000,00 0,00 180.000,00 
180.000,00 0,00 180.000,00 

2.300.000,00 -200.000,00 2.100.000,00 
2.300.000,00 -200.000,00 2.100.000,00 
1.070.000,00 185.000,00 1.255.000,00 

60.000,00 16.000,00 76.000,00 
30.000,00 -4.000,00 26.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
680.000,00 120.000,00 800.000,00 
100.000,00 53.000,00 153.000,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

5.656.695,00 -411.408,00 5.245.287,00 
621.685,00 -100.013,00 521.672,00 
21.000,00 0,00 21.000,00 

650,00 -10,00 640,00 
14.000,00 -4.000,00 10.000,00 
1.000,00 -500,00 500,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
35,00 -3,00 32,00 

35.000,00 1.500,00 36.500,00 
400.000,00 -97.000,00 303.000,00 
317.000,00 -99.400,00 217.600,00 

14.000,00 3.000,00 17.000,00 
300.000,00 -102.000,00 198.000,00 

3.000,00 -400,00 2.600,00 
4.718.010,00 -211.995,00 4.506.015,00 



Četvrtak, 30. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2197 — broj 30 

60 

40010 
40010 
40010 
60010 

55 
10010 
20010 

65 
10020 

80 
10010 

85 
10010 

Komunalni doprinosi 5720 
Komunalna naknada 5770 
Naknada za groblja 5476 
Šumski doprinos 
PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
3. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITAL.) 
Prihod od prodaje zemljišta 
Prih. od prod. stanova sa stanarskim 
4. POTPORE 
POTPORE 
Kapitalne potpore 
5. VIŠAK PRIHODA 
SREDSTVA VIŠK. PRIH. PRETHOD. GOD. POKR. 
Sred. viš. prih. iz prorač. sredstava 
6. STALNA PRIČUVA 
SREDSTVA STALNE PRIČUVE 
Sredstva stalne pričuve za pokriće 

4.000.000,00 -200.000,00 3.800.000,00 
700.000,00 -14.000,00 686.000,00 
18.000,00 2.000,00 20.000,00 

10,00 5,00 15,00 

365.000,00 100.000,00 465.000,00 
365.000,00 100,00 465.000,00 
300.000,00 100.000,00 400.000,00 
65.000,00 0,00 65.000,00 

4.215.000,00 -159.000,00 4.056.000,00 
4.215.000,00 -159.000,00 4.056.000,00 
4.215.000,00 -159.000,00 4.056.000,00 
288.994,99 0,00 288.994,99 
288.994,99 0,00 288.994,99 
288.994,99 0,00 288.994,99 
59.715,45 0,00 59.715,45 
59.715,45 0,00 59.715,45 
59.715,45 0,00 59.715,45 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 99. do: 31. 12. 99. 

Sku- Pod-
pina skup. 

Opis Proračun 
1999. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

00 IZDACI POSLOVANJA 
10010 Bruto plaće i nadnice 
10020 Naknade za plaće i nadnice 
10030 Naknade članovima vijeća i poglav. 
10040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
10050 Naknade troškova za zaposlene 
20010 Izd. za energ. komunal. i druge usluge 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30010 Izd. za tek. održ. prijevoz, sredstava 
30020 Izd. za tek. održ. opreme 
30030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
30060 Izd. za tek. održ. morskih pristaništa 
30070 Izd. za tek. održavanje groblja 
30080 Izdaci za ostala nespom. tek. održava. 

00 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
10070 Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
20060 Izd. izravno vezani za školstvo 
40010 Izd. za platni promet bank. usluge 
40030 Izdaci za inozemne isplate kamata 
40050 Financijski izdaci 
60090 Izd. izravno vezani za zdravstvo 
70060 Izdaci za javni red i sigurnost 
80020 Izdaci za međunarodnu suradnju 
80030 Izdaci za tuzemne članarine 
80060 Izd. za pribav. struč. mišljenja i int. 
80065 Izdaci reprezentacije 
80070 Ostali nespomenuti izdaci 

00 TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
10080 Tekući prijenosi sredstava državnim 

10 TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
10010 Prijenos sreds. za pomoć obiteljima 
10020 Prijen. sredst. za pomoć invalid, i hen. 
20010 Prijenos sredstava neprofitnim orga. 
20050 Prijenos sredstava vjerskim zajed. 
20060 Prijen. sredst. ostal. udrug. grad. i po. 
20070 Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
50030 Prijenosi sredstava Crvenom križu 

6.586.405,44 -107.408,00 16.478.997,44 
5.566.405,44 50.592,00 5.616.997,44 
3.158.000,00 8.500,00 3.166.500,00 
610.000,00 0,00 610.000,00 
20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
135.000,00 -5.000,00 130.000,00 
20.000,00 15.000,00 35.000,00 

1.440.000,00 -30.000,00 1.410.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
23.000,00 -5.000,00 18.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
50.000,00 2.000,00 52.000,00 
65.000,00 -24.000,00 41.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

30.500,00 30.500,00 
100.000,00 40.000,00 140.000,00 

1.058.000,00 53.892,00 1.111.892,00 
20.000,00 -19.000,00 1.000,00 

200.000,00 11.000,00 211.000,00 
10.000,00 27.000,00 37.000,00 

112.000,00 0,00 112.000,00 
250.000,00 26.000,00 276.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

! 150.000,00 8.892,00 158.892,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
475.000,00 -23.000,00 452.000,00 
475.000,00 -23.000,00 452.000,00 
775.405,44 1.200,00 776.605,44 
170.000,00 8.000,00 178.000,00 
27.000,00 -10.000,00 17.000,00 

208.500,00 0,00 208.500,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 

81.000,00 5.200,00 86.200,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 



Stranica 2198 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

00 

00 

10 

00 

60 

50040 
60010 

10040 

10010 
20010 
20040 
30080 
50030 
70020 
75020 
80010 
80020 
80070 
90020 

60010 

10020 

20010 

Prijenosi sredstava za potrebe kult. 
Ostale tek. potpore i prijen. izvanpr. 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Ostale potpore i prijenosi 
II. KAPITALNI IZDACI 
IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. KAPIT. 
Zemljište 
Stambene zgrade i stanovi 
Ostali građevni objekti 
Ostali namještaj i oprema 
Uređaji i krupni alat 
Izdaci za istraživanje i razvoj 
Zalihe sitnog inventara 
Gradnja cesta 
Gradnja pomorskih luka i lučica 
Gradnja ost. kap. objekata - jav. rasvj. 
Investicijsko održavanje uredskih z. 
KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 
Ostali kapitalni prijenosi 
III. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 
Dani zajmovi građanima 
IV. AMORT. DANIH DRŽ. ZAJMOVA 
IZVORI SREDSTAVA 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

184.000,00 -2.000,00 182.000,00 
84.905,44 0,00 84.905,44 

100.000,00 10.000,00 110.000,00 
100.000,00 10.000,00 110.000,00 

10.900.000,00 -111.000,00 10.789.000,00 
10.880.000,00 -101.000,00 10.779.000,00 

300.000,00 28.000,00 328.000,00 
310.000,00 -2.000,00 308.000,00 

3.640.000,00 191.000,00 3.831.000,00 
80.000,00 10.000,00 90.000,00 

180.000,00 1.000,00 181.000,00 
300.000,00 38.000,00 338.000,00 
20.000,00 -7.000,00 13.000,00 

1.500.000,00 -40.000,00 1.460.000,00 
3.600.000,00 -200.000,00 3.400.000,00 

650.000,00 0,00 650.000,00 
300.000,00 -120.000,00 180.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

100.000,00 -47.000,00 53.000,00 
100.000,00 -47.000,00 53.000,00 
100.000,00 -47.000,00 53.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 99. do: 31.12. 99. 

Sku
pina 

Pod
skup. 

Opis Proračun 
1999. 

RAČUN FINANCIRANJA 
I. ZADUŽIVANJE 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od zaduž. nefin. instit. H. V. 
Primici od zaduž. nefin. instit. Ponikve 
Ispravak inozemnog duga H.V. 
Ispravak inozemnog duga P. 
II. OTPLATE 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata duga nefin. instit. H. V. 
Otplata inozemnog duga P. 
Ispravak inozemnog duga H. V. 
Ispravak inozemnog duga P. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

70 

00 

10040 
10040 
20020 
20020 

10040 
20010 
20020 
20020 

1.500.000,00 240.000,00 1.740.000,00 
1.740.000,00 0,00 1.740.000,00 
1.740.000,00 0,00 1.740.000,00 
1.990.000,00 0,00 1.990.000,00 

0,00 240.000,00 240.000,00 
-250.000,00 0,00 -250.000,00 

0,00 -240.000,00 -240.000,00 
240.000,00 -240.000,00 0,00 
240.000,00 -240.000,00 0,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
240.000,00 0,00 240.000,00 

-250.000,00 0,00 -250.000,00 
0,00 -240.000,00 -240.000,00 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: Izdaci Proračuna u svoti od 

16.478.997,44 kn raspoređuje se u Posebnom dijelu Prora
čuna kako slijedi: 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 
Ukupno: 16.826.405,44 -347.408,00 16.478.997,44 

Poz. Skup. Opis 
1 OPĆINSKA UPRAVA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Bruto plaće i nadnice 
Naknade za plaće i nadnice 
Nakn. član. poglavarstva i vijeća 
Doprinosi poslodavca (na plaće) 
Naknade troškova za zaposlene 
Izdaci za energ. javna rasvjeta 
Izdaci za energ. zgrade i objekti 
Izdaci za vodu 
Izdaci za deratizaciju 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
Izdaci za ostale komunalne usluge 
Ostali izd. čišćenja, pranje, kem. čiš. 

1999. Razlika Novi 
Razdjel: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

16.826.405,44 -347.408,00 16.478.997,44 
3.158.000,00 8.500,00 3.166.500,00 

610.000,00 0,00 610.000,00 
20.000,00 -15.000,00 5.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
135.000,00 -5.000,00 130.000,00 
20.000,00 15.000,00 35.000,00 

470.000,00 -20.000,00 450.000,00 
90.000,00 -10.000,00 80.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

590.000,00 0,00 590.000,00 
220.000,00 0,00 220.000,00 

0,00 0,00 0,00 



Četvrtak, 30. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2199 — broj 30 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
26.1 
27 

28 
29 
30 
30.1 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

71 

72 
73 
74 

200 

300 

310 

500 

600 

Uredski materijal 
Izdaci za stručna glasila 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za materijal za čišćenje 
Izdaci za benzin, dizel i lož ulje 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za održ. prijevoz, sredstava 
Izd. za tek. održ. opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za tekuće održavanje cesta 
Izd. za tek. održ. morskih pristaništa 
Izd. za tekuće održavanje groblja 
Izd. za ost?!a nespomenuta tek. održ. 
FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
Izd. izravno vezani za školstvo 
Izd. za platni promet, bank. usluge 
Izdaci za inozemne isplate kamata 
Financijski izdaci 
Izd. izravno vezani za zdravstvo 
Izd. za javni red i sigurnost 
Izdaci za međunarodnu suradnju 
Izdaci za tuzemne članarine 
Izd. pribav. struč. mišljenja, int. usl. 
Izdaci reprezentacije 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
Tek. prijen. sredstava - Dječji vrtić 
Tek. prijen. sredstava - OŠ »FKF« Malinska 
Tek. prijen. sred. SŠ H. kralj Zvonimir 
TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
Prijenos sreds. za pomoć obiteljima 
Invalidi Domovinskog rata 
Udruga civilnih invalida rata 
Udruga multiple skleroze 
Udruga distrofičara 
Udruga gluhih i nagluhih 
Udruga slijepih 
Prijenos SK DUB-HALUDOVO Malinska 
Prijenos ŠK KICK BOXING Malinska 
Prijenos ŠRD LASTAVICA Malinska 
Prijenos TENIS KLUB Malinska 
Prijenos NK KRK Krk 
Prijenos Majka Božja Gorička 
Društvo političkih zatvorenika PGŽ 
Udruga umirovljenika Malinske 
Udruga roditelja pogin. branitelja 
Prijenos sreds. HVIDRA 
Vatrogasna udruga Otoka Krka 
Udruga AF boraca Malinske 
Udruga AF boraca Otoka Krka 
Prijen. sredst. političkim strankama 
Prijen. sredst. Povijesni arhiv Rijeka 
Prijenosi sredstava Crvenom križu 
Prijenos KUD »DUBAŠNICA« Malinska 
Prijenos Udruzi sopaca i folk. o. Krk 
Prijenos Kvarnerski vez 
Prijenos Smotra folklora 
Prijenos zaštita kulturne baštine 
Ostali prijenosi i potpore 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Proslave i pokroviteljstva 
IZD. ZA NABAVU, IZGRAD. INV. ODRŽ. KAPIT. 
Zemljište 
Stambene zgrade i stanovi 
Vodovod 

40.000,00 0,00 40.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
15.000,00 -5.000,00 10.000,00 

0,00 0,00 0,00 
8.000,00 0,00 8.000,00 

55.000,00 0,00 55.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
50.000,00 2.000,00 52.000,00 
65.000,00 -24.000,00 41.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

30.500,00 30.500,00 
100.000,00 40.000,00 140.000,00 

1.058.000,00 53.892,00 1.111.892,00 
20.000,00 -19.000,00 1.000,00 

200.000,00 11.000,00 211.000,00 
10.000,00 27.000,00 37.000,00 

112.000,00 0,00 112.000,00 
250.000,00 26.000,00 276.000,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

6.000,00 0,00 6.000,00 
150.000,00 8.892,00 158.892,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
475.000,00 -23.000,00 452.000,00 
430.000,00 -14.000,00 416.000,00 

30.000,00 0,00 30.000,00 
15.000,00 -9.000,00 6.000,00 

775.405,44 1.200,00 776.605,44 
170.000,00 8.000,00 178.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
13.500,00 0,00 13.500,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 

4.000,00 0,00 4.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

20.000,00 8.200,00 28.200,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
3.000,00 -3.000,00 0,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

30.000,00 0,00 30.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 

2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 -2.000,00 0,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
125.000,00 0,00 125.000,00 

84.905,44 0,00 84.905,44 
100.000,00 10.000,00 110.000,00 
100.000,00 10.000,00 110.000,00 

LO.880.000,00 -101.000,00 10.779.000,00 
300.000,00 28.000,00 328.000,00 
310.000,00 -2.000,00 308.000,00 
500.000,00 0,00 /500.000,00 



Stranica 2200 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

75 Kanalizacija 
76 Groblja 
77 Ostali namještaj i oprema 
78 Uređaji i krupni alat - kom. oprema 
79 Izdaci za istraživanje i razvoj 
80 Zalihe sitnog inventara 
81 Gradnja cesta 
82 Gradnja pomorskih luka i lučica 
83 Gradnja ost. kap. obj. javna rasvjeta 
84 Invest. održavanje uredskih zgrada 

710 KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 
85 Ostali kapitalni prijenosi 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAV. 
86 Dani zajmovi građanima i kućanstvima 

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
86.1 Otplata duga nefinancijskim institu. 
89 Otplata duga nefin. instit. H. V. 
87 Otplata inozemnog duga 
90 Otplata inozemnog duga P. 
91 Ispravak inozemnog duga H. V. 
92 Ispravak inozemnog duga P. 

960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 
88 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

3.090.000,00 240.000,00 3.330.000,00 
50.000,00 -49.000,00 1.000,00 
80.000,00 10.000,00 90.000,00 

180.000,00 1.000,00 181.000,00 
300.000,00 38.000,00 338.000,00 
20.000,00 -7.000,00 13.000,00 

1.500.000,00 -40.000,00 1.460.000,00 
3.600.000,00 -200.000,00 3.400.000,00 

650.000,00 0,00 650.000,00 
300.000,00 -120.000,00 180.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 
20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

100.000,00 -47.000,00 53.000,00 
100.000,00 -47.000,00 53.000,00 
240.000,00 -240.000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 

0,00 0,00 0,00 
240.000,00 0,00 240.000,00 

-250.000,00 0,00 -250.000,00 
-240.000,00 -240.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

Članak 4. 
Ova izmjena i dopuna Proračuna Općine Malinska-Du

bašnica za 1999. godinu stupa na snagu danom donošenja 
s primjenom od 1. siječnja 1999. godine, a objavit će se u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/3 
Ur. broj: 2142-05-04-99-5 
Malinska, 30. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

6. 
Na temelju odredbe članka 16. Zakona o Proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 19. Statuta Općine 
Malinska (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 5/94), Općinsko vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na 
svojoj sjednici održanoj 10. prosinca 1999. godine donijelo 
je 

PRORAČUN 
Općine Malinska-Dubašnica za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Općine Malinska-Dubašnica za 2000. godinu (u 

daljnjem tekstu Proračun) sadrži: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA 

Opis Račun 
financiranja 

Proračun 
2000. g. 

Ukupni 
prihodi 10.535.000,00 kn - 10.535.000,00 kn 
Izdaci 10.285.000,00 kn 250.000,00 kn 10.535.000,00 kn 

RAČUN FINANCIRANJA 
Opis 
Primici financiranja 
Izdaci financiranja 
Neto financiranje 

240.000,00 kn 
490.000,00 kn 

-250.000,00 kn 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i izdataka za 

2000. godinu raspoređuju se po skupinama i podskupinama 
kako slijedi: 

PRORAČUN 

za razdoblje od: 1. 1. 2000. do: 31. 12. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
•10010 Porez na doh. od nesamostalnog rada 
10020 Porez na doh. samos. djelat, povremeno 
10020 Porez na plac. iznajm. soba 
10020 Porez na doh. čl. skupst, i odbora 
10030 Porez na dohodak od samozaposlenih 
10040 Porez na doh. od imovine i prava 
20010 Porez na doh. po godišnjoj prijavi 

10.535.000,00 
4.205.000,00 
1.000.000,00 

630.000,00 
65.000,00 

. 120.000,00 
15.000,00 

100.000,00 
20.000,00 
50.000,00 



Četvrtak, 30. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2201 — broj 30 

005 

015 

020 

030 

035 

040 

045 

050 

055 

065 

080 

085 

10010 

40010 

40010 
40010 
40010 
40010 
50010 

20030 
20030 

10010 
20050 
30010 
40110 
40110 
50010 
60010 

10040 
10060 
10060 

40010 
40010 
40010 
60010 

10010 
20010 

POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit od poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
POSEBNI POREZI I POR. NA POTROŠNJU 
Porez na tvrtku 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOSI 
Neprepoznati nalozi - HPT 
Neprepoznati nalozi - BANKE 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIH. OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI 
Naknade za koncesije 
Prihodi od dividendi 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od imovine - dizalica 
Nakn. za korist, poljop. zemljišta 
Prih. zakupa nekret. u vlasništ. opć. 
Prihodi od sufinanc. građana 
UPRAVNE PRIST. I NEGOSP. POPRAT. TRG. 
Prih. prist. prodaj, drž. biljega 
Boravišna pristojba 
Ostale nespom. nakn. i pristojbe 5711 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA . 
Komunalni doprinosi 5720 
Komunalna naknada 5770 
Naknada za groblja 5476 
Šumski doprinos 
PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
3. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITAL.) 
Prihod od prodaje zemljišta 
Prih. od prod. stanova sa stanarskim 
4. POTPORE 
POTPORE 
5. VIŠAK PRIHODA 
SREDSTVA VIŠK. PRIH. PRETHOD. GOD. POKR. 
6. STALNA PRIČUVA 
SREDSTVA STALNE PRIČUVE 

160.000,00 
160.000,00 

1.800.000,00 
1.800.000,00 
1.245.000,00 

65.000,00 
30.000,00 

200.000,00 
800.000,00 
150.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5.865.000,00 
787.000,00 
20.000,00 

1.000,00 
10.000,00 

120.000,00 
1.000,00 

35.000,00 
600.000,00 
317.000,00 

14.000,00 
300.000,00 

3.000,00 
4.761.000,00 
4.000.000,00 

740.000,00 
20.000,00 
1.000,00 

465.000,00 
465.000,00 
400.000,00 
65.000,00 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10010 Bruto plaće i nadnice 
10020 Naknade za plaće i nadnice 
10030 Naknade članovima vijeća i poglav. 
10040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
10050 Naknade troškova za zaposlene 
20010 Izd. za energ. komunal. i druge usluge 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30010 Izd. za tek. održ. prijevoz, sredstava 
30020 Izd. za tek. održ. opreme 
30030 . Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
30060 Izd. za tek. održ. morskih pristaništa 
30070 Izdaci za tek. održ. zelenih površina 
30080 Izdaci za ostala nespom. tek. održava. 

200 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
10070 Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
20060 Izd. izravno vezani za školstvo 
40010 Izd. za platni promet, bank. usluge 
40030 Izdaci za inozemne isplate kamata 

10.285. 
6.439. 
3.579. 
660. 
20. 
120. 
160. 
20. 

763. 
40. 
19. 
55. 

120. 
20. 
50. 
10. 
67. 
65. 

640, 
150. 
500. 
100. 

1.042 
20 

200. 
36. 
130 

000,00 
900,00 
600,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
600,00 
000,00 
000,00 
000,00 
,000,00 
000,00 
,300,00 
000,00 
.000,00 
300,00 
,000,00 



Stranica 2202 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

40050 Financijski izdaci 
60090 Izd. izravno vezani za zdravstvo 
70060 Izdaci za javni red i sigurnost 
80020 Izdaci za međunarodnu suradnju 
80030 Izdaci za tuzemne članarine 
80060 Izd. za pribav. struč. mišljenja i int. 
80065 Izdaci reprezentacije 
80070 Ostali nespomenuti izdaci 

300 TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
10080 Tekući prijenosi sredstava državnim 

310 TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
10010 Prijenos sreds. za pomoć obiteljima 
10020 Prijen. sredst. za pomoć invalid, i hen. 
20010 Prijenos sredstava neprofitnim orga. 
20050 Prijenos sredstava vjerskim zajed. 
20060 Prijen. sredst. ostal. udrug. grad. i po. 
20070 Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
50030 Prijenosi sredstava Crvenom križu 
50040 Prijenosi sredstava za potrebe kult. 
60010 Ostale tek. potpore i prijen. izvanpr. 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10040 Ostale potpore i prijenosi 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. KAPIT. 

10010 Zemljište 
20010 Stambene zgrade i stanovi 
20040 Ostali građevni objekti 
30080 Ostali namještaj i oprema 
50030 Uređaji i krupni alat 
70020 Izdaci za istraživanje i razvoj 
75020 Zalihe sitnog inventara 
80020 Gradnja pomorskih luka i lučica * 
80070 Gradnja ost. kap. objekata - jav. rasvj. 
90020 Investicijsko održavanje uredskih z. 

710 KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 
60010 Ostali kapitalni prijenosi 

III. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 

10020 Dani zajmovi građanima 
IV. AMORT. DANIH DRŽ. ZAJMOVA 

810 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA 
10020 Povrat danih zajmova građanima 

V. IZVORI SREDSTAVA 
960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STAL. 

20010 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 
C. RAĆUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA OTPLATE) 
I. ZADUŽIVANJE 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10040 Primici od zaduž. nefin. instit. H. V. 
20020 Ispravak inozemnog duga 

II. OTPLATE 
900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 

10040 Otplata duga nefin. instit. H. V. 
20010 Otplata inozemnog duga P. 
20020 Ispravak inozemnog duga 

200.000,00 
.50.000,00 
20.000,00 
50.000,00 
6.000,00 

150.000,00 
50.000,00 

130.000,00 
45.000,00 
45.000,00 

1.713.000,00 
600.000,00 
24.000,00 

226.000,00 
4.000,00 

523.000,00 
1.000,00 

20.000,00 
180.000,00 
135.000,00 
60.000,00 
60.000,00 

3.789.000,00 
3.770.000,00 

400.000,00 
120.000,00 

1.850.000,00 
80.000,00 

100.000,00 
200.000,00 

20.000,00 
200.000,00 
400.000,00 
400.000,00 

19.000,00 
19.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

-13.900,00 
-13.900,00 
-13.900,00 
20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

-250.000,00 
0,00 
0,00 

240.000,00 
-240.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
240.000,00 

-240.000,00 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u svoti od 10.535.000,00 kuna raspore

đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Pod. Odj. Naziv Planirano u kn 
Razdjel: 1 OPĆINSKA UPRAVA 

1 100 10010 Bruto plaće i nadnice 
2 100 10020 Naknade za plaće i nadnice 

10.535.000,00 
660.000,00 
20.000,00 



Četvrtak, 30. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2203 — broj 30 

3 100 10030 Nakn. član. poglavarstva i vijeća 120.000,00 
4 100 10040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 160.000,00 
5 100 10050 Naknade troškova za zaposlene 20.000,00 
6 100 20010 Izdaci za energ. javna rasvjeta 180.000,00 
7 100 20010 Izdaci za energ. zgrade i objekti 80.000,00 
8 100 20010 Izdaci za vodu 23.000,00 
9 100 20010 Izdaci za deratizaciju 50.000,00 
10 100 20010 Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 230.000,00 
11 100 20010 Izdaci za ostale komunalne usluge 200.000,00 
12 100 20020 Uredski materijal 35.000,00 
13 100 20020 Izdaci za stručna glasila 5.000,00 
14 100 20025 Ostali potrošni materijal 10.000,00 
15 100 20025 Izdaci za benzin, dizel i lož ulje 9.000,00 
16 100 20030 Izdaci za komunikacije 55.000,00 
17 100 20040 Izdaci za informiranje 120.000,00 
18 100 20050 Izdaci za službena putovanja 20.000,00 
19 100 20060 Izdaci za osiguranje 50.000,00 
20 100 30010 Izdaci za održ. prijevoz, sredstava 10.000,00 
21 100 30020 Izd. za tek. održ. opreme 67.600,00 
22 100 30030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 65.000,00 
23 100 30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 640.000,00 
24 100 30060 Izd. za tek. održ. morske obale 150.000,00 
25 100 30070 Izdaci za tek. održ. zelenih površina 300.000,00 
26 100 30070 Izdaci za tek. održavanje groblja 200.000,00 
27 100 30080 Izdaci za ostala nespomenuta tek. od. 30.000,00 
28 100 30080 Izdaci za održavanje javne rasvjete 70.000,00 
29 200 10070 Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 20.000,00 
30 200 20060 Izd. izravno vezani za školstvo 200.000,00 
31 200 40010 Izd. za platni promet, bank. usluge 36.300,00 
32 200 40030 Izdaci za inozemne isplate kamata 130.000,00 
33 200 40050 Financijski izdaci 200.000,00 
34 200 60090 Izd. izravno vezani za zdravstvo 50.000,00 
35 200 80020 Izdaci za međunarodnu suradnju 50.000,00 
36 200 70060 Izd. za javni red i sigurnost 20.000,00 
37 200 80030 Izdaci za tuzemne članarine 6.000,00 
38 200 80060 Izd. pribav. struč. mišljenja, int. uslug. 150.000,00 
39 200 80065 Izdaci reprezentacije 50.000,00 
40 200 80070 Ostali nespomenuti izdaci 130.000,00 
41 300 10080 Tek. prijen. sredstava - OŠ »FKF« Malinska 30.000,00 
42 300 10080 Tek. prijen. sred. SŠ H. kralj Zvonimir 15.000,00 
43 310 10010 Prijenos sreds. - socijalni program 170.000,00 
44 310 10010 Prijenos sreds. - dječji vrtić 430.000,00 
45 310 10020 Invalidi Domovinskog rata 15.000,00 
46 310 10020 Udruga civilnih invalida rata 1.000,00 
47 310 10020 Udruga multiple skleroze 2.000,00 
48 310 10020 Udruga distrofičara 2.000,00 
49 310 10020 Udruga gluhih i nagluhih 2.000,00 
50 310 10020 Udruga slijepih 2.000,00 
51 310 20010 Prijenos SK DUB-HALUDOVO Malinska 100.000,00 
52 310 20010 Prijenos ŠK KICK BOXING Malinska 45.000,00 
53 310 20010 Prijenos ŠRD LASTAVICA Malinska 13.000,00 
54 310 20010 Prijenos TENIS KLUB Malinska 25.000,00 
55 310 20010 Šahovska škola - GORANKA 15.000,00 
56 310 20010 Prijenos NK KRK Krk 25.000,00 
57 310 20010 Udruga invalida rada 1.000,00 
58 310 20010 Kinološko društvo 2.000,00 
59 310 20050 Prijenos Majka Božja Gorička 4.000,00 
60 310 20060 Društvo političkih zatvorenika P G Ž 1.000,00 
61 310 20060 Udruga umirovljenika Malinske 20.000,00 
62 310 20060 Udruga roditelja pogin. branitelja 3.000,00 
63 310 20060 Prijenos sreds. HVIDRA 16.000,00 
64 310 20060 Vatrogasna udruga Otoka Krka 440.000,00 
65 310 20060 Udruga AF boraca Malinske 8.000,00 
66 310 20060 Udruga AF boraca Otoka Krka 5.000,00 
67 310 20060 Prijen. sredst. političkim strankama 30.000,00 
68 310 20070 Prijen. sredst. Povijesni arhiv Rijeka 1.000,00 
69 310 50030 Prijenosi sredstava Crvenom križu 20.000,00 
70 310 50040 Prijenos KUD »Dubašnica« Malinska 45.000,00 
71 310 50040 Prijenos Udruzi sopaca i folk. o. Krk 2.000,00 



Stranica 2204 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

72 310 50040 Prijenos Kvarnerski vez 
73 310 50040 Prijenos Smotra folklora 
74 310 50040 Prijenos zaštita kulturne baštine 
75 310 60010 Ostali prijenosi i potpore 
76 310 60010 Ostale tekukće potp. dvorana Vukovar 
77 500 10040 Proslave i pokroviteljstva 
78 600 10010 Zemljište 
79 600 20010 Stambene zgrade i stanovi 
80 600 20040 Vodovod 
81 600 20040 Kanalizacija 
82 600 30080 Ostali namještaj i oprema 
83 600 50030 Uređaji i krupni alat - kom. oprema 
84 600 70020 Izdaci za istraživanje i razvoj 
85 600 75020 Zalihe sitnog inventara 
86 600 80020 Gradnja pomorskih luka i lučica 
87 600 80070 Gradnja ost. kap. obj. javna rasvjeta 
88 600 90020 Invest. održavanje općinskih zgrada 
89 710 60010 Ostali kapitalni prijenosi 
90 800 10020 Dani zajmovi građanima i kućanstvima 
91 810 10020 Povrat danih zajmova građanima 
93 900 10040 Otplata duga nefin. instit. H. V. 
94 900 20010 Otplata inozemnog duga P. 
95 900 20020 Ispravak inozemnog duga 
92 960 20010 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

2.000,00 
6.000,00 

125.000,00 
35.000,00 

100.000,00 
60.000,00 

400.000,00 
120.000,00 
410.000,00 

1.440.000,00 
80.000,00 

100.000,00 
200.000,00 
20.000,00 

200.000,00 
400.000,00 
400.000,00 

19.000,00 
50.000,00 

-13.900,00 
250.000,00 
240.000,00 

-240.000,00 
20.000,00 

Članak 4. 
Ovaj Proračun objavit će se u »Službenim novinama« Pri-

morsko-goranske županije, a primjenjivat će se od 1. siječ
nja 2000. godine. 

Klasa: 400-08/99-01/3 
Ur. broj: 2142-05-04-99-4 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

3. Sredstva iz prethodnog članka se raspoređuju za sljede
će namjene: 

- za održavanje komunalne 
infrastrukture 2.300.000,00 kn 

- za građenje objekata i uređaja komu
nalne infrastrukture 2.870.000,00 kn 

UKUPNO 5.170.000,00 kn 

4. Raspored i namjena sredstava s opsegom održavanja 
komunalne infrastrukture za realizaciju detaljno su opisani 
u glavi B. ovog Programa dok terminski plan izvođenja ra
dova utvrđuje Općinsko Poglavarstvo sukladno prilivu sred
stava u proračun. 

Temeljem članka 20. stavka 8. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97), Općin
sko vijeće Općine Malinska-Dubašnica je na svojoj sjednici 
održanoj dana 10. prosinca 1999. godine, donijelo je 

PROGRAM 
održavanja i građenja objekata komunalne infrastrukture 

za 2000. godinu 

A. OPĆE ODREDBE 

1. Ovim Programom se utvrđuju izvori i namjena sredsta
va za održavanje i građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2000. godinu. 

2. Izvore sredstava za ostvarenje ovog Programa Čine: 
- prihodi od komunalne naknade za 

2000. godinu 740.000,00 kn 
- prihodi od komunalnog doprinosa 4.000.000,00 kn 
- naknada za održavanje groblja 20.000,00 kn 
- učešće građana u financiranju 

komunalne infrastrukture 250.000,00 kn 
- ostali prihodi proračuna 160.000,00 kn 

UKUPNO 5.170.000,00 kn 

5. Raspored i namjena sredstava za građenje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture su detaljno opisani u 
glavi C. ovog Programa. Terminski plan izvođenja radova 
utvrđuje Općinsko Poglavarstvo sukladno prilivu sredstava 
u proračun. 

B. PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE IN
FRASTRUKTURE 

Program održavanja komunalne infrastrukture Općine 
Malinska-Dubašnica za 1999. godinu čini: 

1. Čišćenje javno-prometnih površina 230.000,00 kn 
2. Održavanje javno-prometnih površina 640.000,00 kn 
3. Čišćenje i održavanje zelenih površina 300.000,00 kn 
4. Održavanje i čišćenje groblja 200.000,00 kn 
5. Javna rasvjeta 580.000,00 kn 
6. Održavanje plaža 150.000,00 kn 
7. Ostali nepredviđeni radovi 200.000,00 kn 

2.300.000,00 kn 

Nivo održavanja komunalne infrastrukture planiran je na 
nivou 1999. godine a prema standardima i normativima iz
rađenim po Strukovnom udruženju stambeno-komunalnih 
djelatnosti pri Hrvatskoj gospodarskoj komori a koji su ob
javljeni u 1996. godini. 



Četvrtak, 30. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2205 — broj 30 

1. ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA 

Pod čišćenjem javno-prometnih površina se podrazumije
va: 

- pometanje javno-prometnih površina 
(ručno i strojno), 100.000,00 

- uklanjanje smeća s divljih deponija, 50.000,00 
- pražnjenje košarica za smeće, 20.000,00 
- nabavka i postava kontejnera i košarica 

za smeće i si. 60.000,00 
230.000,00 

2. ODRŽAVANJE JAVNO-PROMETNIH PO
VRŠINA 

Pod održavanjem javno-prometnih površina se podrazu
mijeva sljedeće: 

a. Redovno održavanje javno-prometnih površina: 
- održavanje nerazvrstanih cesta 

(jalovina, čišćenje i si.), 40.000,00 
- održavanje horizontalne i vertikalne 

signalizacije, 40.000,00 
- sanacija potpornih i obložnih zidova, 

ograda i si., 50.000.00 
- održavanje i čišćenje slivnika, 5.000,00 
- uništavanje nepoželjne vegetacije uz 

prometnice 5.000,00 

140.000,00 

b. Pojačano održavanje javno-prometnih površina: 
- asfaltiranje (ili betoniranje) ulice kod 

Župana (oko 100 m2), 
- asfaltiranje dijela ulice u Karinovu 

(oko 1.000 m2), 
- asfaltiranje Maslinske ulice u Vantačići 

(oko 1.000 ni*), 
- asfaltiranje ulice u Portu (ulaz u luku 

oko 800 m2), 
- asfaltiranje ulice u Barušići (300 m2) 
- asfaltiranje ulice u Portu - Rudina 

(1.000 m2) 

20.000,00 

120.000,00 

120.000,00 

90.000,00 
30.000,00 

120.000,00 

500.000,00 

4. ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE GROBLJA 

Osim redovnog održavanja groblja koje je regulirano po
sebnim ugovorom o održavanju i čišćenju, u 2000. godini se 
planira sljedeće: 

- Redovno održavanje i čišćenje groblja 20.000,00 
- Uređenje ulaza u Novo groblje u Bogo-

vićima 100.000,00 
- Uređenje kapele na groblju Sv. Apolinara 30.000,00 
- Uređenje i ograđivanje terena za proši

renje groblja u Miholjicama 50.000,00 
200.000,00 

5. JAVNA RASVJETA 

Program javne rasvjete obuhvaća sljedeće djelatnosti: 

Utrošak struje javne rasvjete 
Održavanje javne rasvjete 
Proširenje javne rasvjete 

180.000,00 
70.000,00 

330.000,00 

3. ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA 

580.000,00 

1.) Utrošak struje javne rasvjete se planira na nivou 1999. 
godine. Eventualna proširenja ne utječu bitnije na poveća
nje potrošnje. Osim toga, racionalnijim korištenjem struje, 
mogu se postignuti značajnije uštede. 

2.) U tijeku 1998. god'ne je u skladu sa zakonom, raspi
san javni natječaj za održavanje javne rasvjete, međutim ni
je izabran nijedan od ponuditelja usluge. Zbog toga održa
vanje javne rasvjete i dalje vrši »ELEKTROPRIMORJE« 
iz Krka ali ne na bazi ugovora već na bazi narudžbe. 

3.) Što se tiče proširenja javne rasvjete u 2000. godini se 
planira sljedeće: 

- postavljanje javne rasvjete od hotela Malin do naselja 
»DUB« (kabliranje je već napravljeno), 

- postavljanje javne rasvjete u Novom naselju u Bogovi-
ćima, 

- postavljanje javne rasvjete od Bogovići - Milčetići, 
- postavljanje javne rasvjete kroz mejsto Vantačići, 
- postavljanje novih kandelabara od kupališta »HALU-

DOVO« - »RIBARSKO SELO«, 
- postavljanje po jednog rasvjetnog tijela na sljedećim lo

kacijama: I. M. Matina 10, Odvojak 17. travnja, Dubašljan-
ska ulica br. 52, Ulica Lanišće, spoj tržnice i Nikole Tesle, 
Porat od br. 130 do 132, Sv. Vid - konoba Miholjice i Ulica 
Vlade Bagata. 

6. ODRŽAVANJE PLAŽA 

Program obuhvaća sve radove za redovno održavanje ze
lenih površina koje je tijekom godine potrebno izvoditi u ci
lju zadržavanja dostignutog nivoa uređenosti kao i pojačano 
održavanje odnosno uređenje novih zelenih površina. 

a. Redovno održavanje zelenih površina 200.000,00 

b. Pojačano održavanje odnosno uređenje novih zelenih 
površina: 

- Uređenje novog parka u Ulici Nikole 
Tesle 50.000,00 

- Pojačano održavanje postojećeg parka 
u Ulici Nikole Tesle 30.000,00 

- Uređenje dječjeg igrališta u Kvarnerskoj 
ulici (»Jadroagent«) 20.000,00 

Održavanje i čišćenje najvažnijih plaža na području Opći
ne Malinska-Dubašnica u 1999. godini se riješavalo na razne 
načine. Najčešće se taj problem rješavao na način da pruža-
telj određene usluge nije plaćao javnu površinu već za to vo
dio brigu o čistoći plaže. Briga o održavanju i Čišćenju plaža 
je uglavnom bila pod ingerencijom TZ Malinska. 

Osim redovnog održavanja plaža u 2000. godini se pred
viđa izvesti sljedeće: 

- urediti obalni put Vantačići - Porat, 
- uređenje okoliša oko kupališta »DRAGA«, 
- uređenje obale oko odmarališta »NAŠ MIR« (opasnost 

za kupače), 
- popraviti obalni put »CUKLIĆEVO« - »ROVA« -

VANTAČIĆI, 
- nasipavanje pijeska na plažama, 
- čišćenje divljih plaža 

100.000,00 Ukupno 150.000,00 



Stranica 2206 — broj 30 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. prosinca 1999. 

7. OSTALI NEPREDVIĐENI RADOVI 

Pod ovu grupu radova spadaju svi radovi koji nisu obuh
vaćeni prethodno navedenim programima a mogu se pojavi
ti tijekom godine a od posebnog su interesa za Općinu Ma
linska-Dubašnica (hitne intervencije). 

Članak 2. 
Iz Proračuna Općine Malinska-Dubašnica sufinancirat će 

se tijekom 2000. godine sljedeće, potrebe iz oblasti socijalne 
skrbi: 
R. Opis potrebe u socijalnoj skrbi 
b. 

Iznos 

Plan za 2000. godinu iznosi 200.000,00 

C. PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐA
JA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Sredstva za građenje objekata i uređaja komunalne infra
strukture za 2000. godinu, namijenjena su: 

1. Izgradnja II. faze kanalizacije 
Malinska 1.440.000,00 kn 

2. Adaptacija Društvenog doma u 
hotelu »ISTRA« 200.000,00 kn 

3. Uređenje općinske zgrade 200.000,00 kn 
3. Otkup zemljišta 400.000,00 kn 
4. Otkup stana u vili »Zori« 120.000,00 kn 
5. Izgradnja vodovoda do Milčetići, 

Sv. Anton i Malinska 410.000,00 kn 
3. Nabavka (ili izgradnja) autobusnih 

čekaonica u Sv. Antonu i Sv. Vidu 100.000,00 kn 

1. Udruga invalida rada 1.000,00 kn 
2. Udruga političkih zatvorenika 1.000,00 kn 
3. Udruga roditelja poginulih branitelja 3.000,00 kn 
4. Udruga invalida Domovinskog rata 15.000,00 kn 
5. Udruga civilnih invalida rata 1.000,00 kn 
6. Udruga multiple skleroze 2.000,00 kn 
7. Udruga distrofičara 2.000,00 kn 
8. Udruga gluhih 2.000,00 kn 
9. Udruga slijepih 2.000,00 kn 
10. Udruga umirovljenika 20.000,00 kn 
11. Udruga HVJ.DRE 15.000,00 kn 
12. Udruga antifašističkih boraca Malinske 8.000,00 kn 
13. Udruga antifašističkih boraca otoka Krka 5.000,00 kn 
14. Majka Božja Gorička - Baška 4.000,00 kn 
15. Crveni križ 20.000,00 kn 
16. Sufinanciranje izgradnje dvorane 

»Vukovar« 100.000,00 kn 
17. Socijalni program Općine 

Malinska-Dubašnica 170.000,00 kn 

2.870.000,00 kn Sveukupno: 371.000,00 kn 

D. ZAVRŠNE ODREDBE 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja a primje
njuje se od 1. siječnja 2000. godine. U slučaju stvaranja mo
gućnosti osiguranja sredstava za izgradnju objekata i uređa
ja komunalne infrastrukture iznad mogućnosti utvrđenih 
ovim Programom, Općinsko vijeće će donijeti posebne od
luke o izgradnji pojedinih objekata i uređaja a u skladu s 
očekivanim sredstvima. Program će se objaviti u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142/05-99-1 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

Članak 3. 
Isplata korisnicima iz prethodnog članka će se u pravilu 

isplaćivati kvartalno, odnosno prema potrebi. O ostvariva
nju Programa brine se Jedinstveni upravni odjel Općine. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142/05-99-4 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

9. 

8. 
Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
članka 11. Statuta Općine Malinska-Dubašnica, Općinsko 
vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj 
10. prosinca 1999. godine, donijelo je 

PROGRAM 
javnih potreba u oblasti socijalne skrbi za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom se utvrđuju oblici, opseg i način zado

voljavanja potreba u oblasti socijalne skrbi u 2000. godini, te 
obim i način sufinanciranja tih potreba kroz Proračun Opći
ne Malinska-Dubašnica za 2000. godinu. 

Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
članka 11. Statuta Općine Malinska-Dubašnica, Općinsko 
vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj 
10. prosinca 1999. godine donosi 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
u oblasti kulture i obrazovanja za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom se utvrđuju oblici, opseg i način zado

voljavanja potreba u oblasti kulture i obrazovanja u 2000. 
godini, te obim i način sufinanciranja tih potreba kroz Pro
račun Općine Malinska-Dubašnica za 2000. godinu. 

Članak 2. 
Iz Proračuna Općine Malinska-Dubašnica sufinancirat će 

se tijekom 2000. godine sljedeće kulturne potrebe i potrebe 
u obrazovanju: 



Četvrtak, 30. prosinca 1999, SLUŽBENE NOVINE Stranica 2207 — broj 30 

R. 
b. 

Opis potrebe u obrazovanju i kulturi Iznos 

1. O. Š. »Fran Krsto Frankopan« - Bogovići 30.000,00 kn 
2. Srednja škola »Hrvatski kralj Zvonimir« 

-Krk 15.000,00 kn 
3. Sufinanciranje prijevoza učenika 200.000,00 kn 
4. Povijesni arhiv Rijeka 1.000,00 kn 
5. KUD »Dubašnica« 45.000,00 kn 
6. Sopci otoka Krka 2.000,00 kn 
7. Kvarnerski vez 2.000,00 kn 
8. Smotra folklora (Krčki festival) 6.000,00 kn 
9. Zaštita kulturne baštine 125.000,00 kn 
10 . »Naši zvoni« 100.000,00 kn 

Sveukupno: 526.000,00 kn 

Članak 3. 
Isplata korisnicima iz prethodnog članka će se u pravilu 

isplaćivati kvartalno, odnosno prema potrebi. O ostvariva
nju Programa brine se Jedinstveni upravni odjel Općine. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142/05-99-2 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

10. 
Na osnovi članka 20. Zakona o društvenoj brizi za djecu 

predškolske dobi (»Narodne novine« broj 18/91), te članka 
11. Statuta Općine Malinska-Dubašnica, Općinsko vijeće 
Općine Malinska-Dubašnica na svojoj sjednici održanoj 
dana 10. prosinca 1999. godine, donijelo je 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
u području društvene brige o djeci predškolske dobi 

za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom se utvrđuju oblik, opseg i način zado

voljavanja potreba u području društvene brige o djeci pred
školskog uzrasta u Općini Malinska-Dubašnica za 2000. go
dinu, za čije se financiranje osiguravaju sredstva u Proraču
nu Općine Malinska-Dubašnica za 2000. godinu. 

Članak 2. 
U smislu potreba iz članka 1. ovog Programa, iz Prora

čuna Općine Malinska-Dubašnica će se sufinancirati slje
deći savezi odnosno društva: 

Br. Naziv društva, kluba ili udruženja Iznos 
1. Financiranje troškova DV prema Finan

cijskom planu za 2000. g. 470.000,00 kn 
2. Tekuće održavanje 15.000,00 kn 
3. Investicijsko održavanje 60.000,00 kn 
4. Pokloni za Sv. Nikolu 20.000,00 kn 

Ukupno: 565.000,00 kn 

Članak 3. 
Sredstva pod rednim brojem 1. prethodnog članka će se 

isplaćivati neposredno korisnicima u skladu s programima 

utroška dok će se sredstva pod rednim brojem 2. i 3. ispla
ćivati direktno iz Proračuna vršiocima usluge. 

Članak 4. 
O ostvarivanju ovog Programa brine se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Malinska-Dubašnica. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142/05-99-3 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 

11 
Na temelju članka 17. Zakona o športu (»Narodne novi

ne« broj 60/92, 25/93, 11/94 i 77/95), te članka 11. Statuta 
Općine Malinska-Dubašnica, Općinsko vijeće Općine Ma
linska-Dubašnica na sjednici održanoj 10. prosinca 1999. go
dine, donosi 

PROGRAM 
javnih potreba u športu za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom se utvrđuju opseg financiranja troško

va športskih udruga, odnosno izgradnje športskih objekata 
iz sredstava proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 
2000. godinu. 

Članak 2. 
U skladu s ovim Programom u sklopu proračuna Općine 

Malinska-Dubašnica za 2000. godinu osigurat će se sredstva 
za: 

R. Opis potrebe u oblasti športa 
b. 

Iznos 

1. Kick boxing Malinska 45.000,00 kn 
2. ŠRD »Lastavica« 13.000,00 kn 
3. SK »Dub-Haludovo« Malinska 100.000,00 kn 
4. Teniski klub 25.000,00 kn 
5. Šahovski klub 15.000,00 kn 
6. NK »Krk« 25.000,00 kn 

Sveukupno: 223.000,00 kn 

Članak 3. 
O ostvarivanju ovog Programa brine se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Malinska-Dubašnica. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142/05-99-5 
Malinska, 10. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 


